UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN - TCCB         Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

V/v kiện toàn Ban Chỉ đạo phát

triển điện lực, bảo vệ an toàn công

trình lưới điện cao áp tỉnh Hà Tĩnh.

Kính gửi: Sở Công thương

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

939/SCT-QLNL ngày 24/5/2024 của Sở Công thương về rà soát thành viên tham

gia Ban Chỉ đạo phát triển điện lực, bảo vệ an toàn công trình lưới điện cao áp

tỉnh Hà Tĩnh; Sau khi xem xét, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống

nhất cử:

Ông Phạm Đăng Nhật, Phó Giám đốc Sở (SĐT: 0913.795.888) tham gia

thành viên Ban Chỉ đạo nói trên.

Vậy, thông báo Quý Sở tổng hợp, trình UBND tỉnh quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ông Phạm Đăng Nhật, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		2024-05-27T09:02:11+0700

		2024-05-27T14:01:25+0700

		2024-05-27T15:20:57+0700

		2024-05-27T15:20:58+0700

		2024-05-27T15:21:28+0700